平成23年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年1月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
 補正予算関連のほか、震災後、電力会社をはじめとする民間企業向け防災資機材の売上が増加したことなどから、第２
四半期累計期間につきましては、前回公表の業績予想を上回る見込みです。

 その結果、通期の業績につきましても、前回公表の業績予想に比べ好転が見込まれますが、見通しが固まり次第、修正
発表を行う予定です。

 ＊上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異な
る結果となる可能性があります。

以 上

平成23年7月26日
各 位

上場会社名 帝国繊維株式会社
代表者 取締役社長     飯田  時章
（コード番号 3302）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 阪田 繁
（TEL 03-3281-3022）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年2月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 1,300 1,300 750 28.67
今回修正予想(B) 11,900 1,800 1,900 1,000 38.23
増減額(B-A) 900 500 600 250
増減率(%) 8.2 38.5 46.2 33.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年12月期第2四半期）

16,393 3,009 3,065 1,750 66.91